
 

 

UCHWAŁA NR XXII/182/25 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE 

z dnia 22 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr X/83/24 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 20 listopada 2024 r.  

w sprawie nadania statutu Centrum Usług Społecznych w Głogowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 8 ust. 1 i 2, art. 9 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1, 

art. 10 pkt 1 oraz art. 12 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o realizowaniu usług społecznych przez centrum usług 

społecznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1818), Rada Miejska w Głogowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Centrum Usług Społecznych w Głogowie stanowiącym załącznik do uchwały nr X/83/24 

Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 20 listopada 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 3 pkt 1 po lit. p dodaje się lit. r, w brzmieniu: 

„r) zadań z zakresie przyznawania asystenta rodziny z ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej,”; 

2) w § 2 ust. 3 pkt 1 po lit. r dodaje się lit. s, w brzmieniu: 

„s) zadań z ustawy o bonie ciepłowniczym oraz o zmianie niektórych innych ustaw;”; 

3) § 4 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) zespół aktywizacji społeczności lokalnej 

- koordynator zespołu, 

- organizatorzy społeczności lokalnej, 

- pracownicy zespołu;”; 

4) § 4 ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) dział ds. organizowania usług społecznych w ramach, którego wyodrębnia się: 

- kierownika działu – Organizatora Usług Społecznych, 

- koordynatorów indywidualnych planów usług społecznych, 

- stanowisko ds. rozliczania usług społecznych, 

- stanowisko ds. pozyskiwania funduszy zewnętrznych;”; 

5) w § 4 ust. 1 po pkt 12 dodaje pkt 13 w brzmieniu: 

„13) Miejskie Centrum Integracji „Jubilat”.”.  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 października 2025 r.

Poz. 4380



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Sławomir Majewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4380


		2025-10-30T11:28:15+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




